
24.02.2018 Ort: 29683 DORFMARK - Germany

MilSchtzClub MUNSTER - "Warm Up 2018"
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

2.4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Meermeier, Georg 17199 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 93 134 4 6 8 5 3 227
2 Leowald, Bernd 42104 SLG Boitzen 109 115 6 6 5 5 2 224
3 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 117 104 4 5 5 9 2 221
4 Bening, Martina 35540 SLG Aller-Weser-Dreieck 111 91 2 6 4 7 3 202
5 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 86 88 0 2 4 7 5 174
6 Sand, Torsten 53727 SLG Linden 82 77 1 3 5 2 4 159
7 Rohlf, Julia 51184 SLG NATO Shooting Team North 71 52 1 2 2 5 0 123
8 Glieschke, Axel 52086 SLG Linden 82 37 1 3 3 1 2 119
9 Leinichen, Robert 54917 SLG NATO Shooting Team North 46 53 0 1 1 3 2 99

10 Händel, Horst Werner PN5915 PSG Schwarzenbek 55 42 0 3 2 4 0 97
11 Tiemann, Eve FS #21 PSG Schwarzenbek 45 49 0 1 2 2 3 94
12 Wermuth, Joachim 53205 SLG Linden 44 38 0 0 1 4 2 82
13 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 38 40 1 2 1 1 1 78
14 Wermuth, Andreas 53197 SLG Linden 20 26 1 0 1 0 2 46

- Seite 1 -                        Endergebnis   24.02.2018  18:41



24.02.2018 Ort: 29683 DORFMARK - Germany

MilSchtzClub MUNSTER - "Warm Up 2018"
Einzelwertung - D.10B .30 M1 Carbine PP 1

2.4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Meermeier, Georg 17199 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 6 16 7 1 0 0 0 291
2 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 8 20 2 0 0 0 276
3 Glieschke, Axel 52086 SLG Linden 2 8 12 5 2 0 1 267
4 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 7 9 10 2 0 0 265
5 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 0 5 16 7 0 2 0 262
6 Wermuth, Joachim 53205 SLG Linden 1 4 12 8 2 2 0 248
7 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 0 1 9 10 9 1 0 240
8 Sand, Torsten 53727 SLG Linden 0 9 11 4 0 0 0 221
9 Händel, Horst Werner PN5915 PSG Schwarzenbek 0 1 8 0 2 3 0 114

10 Wermuth, Andreas 53197 SLG Linden 0 1 2 3 6 1 0 100

- Seite 1 -                        Endergebnis   24.02.2018  18:42



24.02.2018 Ort: 29683 DORFMARK - Germany

MilSchtzClub MUNSTER - "Warm Up 2018"
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

2.4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Jarke, Michael 35087 SLG Coast Team Quickborn 6 14 6 4 0 0 0 286
2 Wunderlich, Detlef 37474 SLG Leinhausen e.V. 6 12 6 5 1 0 0 281
3 Jüngling, Andreas 40028 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 4 10 13 3 0 0 0 281
4 Bening, Rolf 4532 SLG Aller-Weser-Dreieck 2 15 5 7 1 0 0 278
5 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 3 8 16 3 0 0 0 278
6 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 11 11 4 0 1 0 277
7 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 3 9 14 3 1 0 0 277
8 Voß, Thomas 52307 SLG Coast Team Quickborn 4 7 15 2 2 0 0 275
9 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical Kaltenkirchen 1 9 8 8 2 2 0 262

10 Händel, Horst Werner PN5915 PSG Schwarzenbek 0 5 10 10 4 0 1 253
11 Pollok, Detlev 51515 SLG Leinhausen e.V. 3 2 9 7 8 0 0 243
12 Wermuth, Joachim 53205 SLG Linden 1 2 13 4 3 2 0 212

- Seite 1 -                        Endergebnis   24.02.2018  18:37



24.02.2018 Ort: 29683 DORFMARK - Germany

MilSchtzClub MUNSTER - "Warm Up 2018"
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

2.4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Figiel, Frank 46634 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 8 17 2 0 1 0 275

- Seite 1 -                        Endergebnis   24.02.2018  18:38



24.02.2018 Ort: 29683 DORFMARK - Germany

MilSchtzClub MUNSTER - "Warm Up 2018"
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

2.4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 11 14 4 1 0 0 0 294
2 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 5 16 9 0 0 0 0 291
3 Jarke, Michael 35087 SLG Coast Team Quickborn 6 14 10 0 0 0 0 290
4 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 5 15 9 1 0 0 0 289
5 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 9 11 8 2 0 0 0 288
6 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 5 13 9 2 1 0 0 284
7 Laue, Timo 40081 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 4 12 12 2 0 0 0 284
8 Malzahn, Ralph 15892 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 5 10 14 1 0 0 0 284
9 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 12 10 2 2 0 0 280

10 Meermeier, Georg 17199 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 11 14 3 0 0 0 280
11 Stange, Detlef 54341 SLG Weddendorf 2 9 17 1 0 1 0 277
12 Schamne, Dieter 54488 SLG Boostedt 300 e.V. 4 9 11 5 1 0 0 276
13 Laue, Frank 40367 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 9 16 3 1 0 0 275
14 Voß, Thomas 52307 SLG Coast Team Quickborn 2 9 13 3 3 0 0 272
15 Gellmers, Frank 43257 SLG Roland Bremen 5 7 10 6 1 1 0 271
16 Puppe, Rolf 51953 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 11 12 5 1 1 0 271
17 Reichert, Thomas 53246 SLG Linden 3 7 11 7 2 0 0 269
18 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 2 7 11 9 0 1 0 267
19 Hambrock, Sören 55031 SLG Weddendorf 5 6 10 3 4 2 0 264
20 Händel, Horst Werner PN5915 PSG Schwarzenbek 0 5 12 9 3 0 1 256
21 Fast, Andreas 56648 SLG Weddendorf 0 5 7 6 5 6 0 232
22 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 0 1 5 6 7 7 0 194

- Seite 1 -                        Endergebnis   24.02.2018  18:36



24.02.2018 Ort: 29683 DORFMARK - Germany

MilSchtzClub MUNSTER - "Warm Up 2018"
Einzelwertung - C.6AB.5 Police Pistol 1

2.4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 8 16 6 0 0 0 0 294
2 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 6 14 10 0 0 0 0 290
3 Voß, Thomas 52307 SLG Coast Team Quickborn 7 12 11 0 0 0 0 289
4 Puppe, Rolf 51953 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 7 13 9 0 1 0 0 288
5 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 5 13 12 0 0 0 0 288
6 Jarke, Michael 35087 SLG Coast Team Quickborn 2 17 9 2 0 0 0 287
7 Malzahn, Ralph 15892 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 5 13 11 1 0 0 0 287
8 Stange, Detlef 54341 SLG Weddendorf 3 15 11 1 0 0 0 287
9 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 6 11 12 1 0 0 0 286

10 Grehl, Florian 53302 SLG Coast Team Quickborn 4 14 10 1 1 0 0 285
10 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 4 14 10 1 1 0 0 285
12 Händel, Horst Werner PN5915 PSG Schwarzenbek 7 11 9 2 1 0 0 284
13 Meermeier, Georg 17199 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 4 13 10 2 1 0 0 283
14 Bleisch, Uwe 25222 SLG Schießsp.Club Braunschweig e.V. 6 10 11 3 0 0 0 283
15 Leuckert, Sandy Jörg 50423 SLG Peine e.V. 5 11 11 2 1 0 0 282
16 Gellmers, Frank 43257 SLG Roland Bremen 2 12 14 2 0 0 0 282
17 Hambrock, Sören 55031 SLG Weddendorf 5 9 14 1 1 0 0 281
18 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 14 9 3 2 0 0 279
19 Reetz, Christian 3267 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 2 16 10 1 0 0 0 278
20 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 4 10 11 4 1 0 0 278
21 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 11 12 2 2 0 0 278
22 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 0 13 13 3 1 0 0 278
23 Wunderlich, Detlef 37474 SLG Leinhausen e.V. 3 11 10 5 1 0 0 277
24 Laue, Timo 40081 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 12 10 5 1 0 0 277
25 Hörnemann, Werner 17476 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 5 8 13 2 2 0 0 277
26 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 2 11 13 2 2 0 0 277
27 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 8 10 8 3 0 0 0 276
28 Sand, Torsten 53727 SLG Linden 3 10 11 5 0 1 0 275
29 Picht, Sascha 44095 SLG Leinhausen e.V. 2 11 9 7 1 0 0 274
30 Letzel, Sven-Marcus 50553 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 5 7 12 4 2 0 0 274
31 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical Kaltenkirchen 4 8 11 5 1 1 0 272
32 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 1 8 15 5 1 0 0 272
33 Reichert, Thomas 53246 SLG Linden 4 8 10 5 3 0 0 271
34 Pollok, Detlev 51515 SLG Leinhausen e.V. 1 8 13 7 0 1 0 269
35 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 7 15 3 2 0 1 268
36 Ruhland, Sven 29121 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 4 19 5 1 0 0 268
37 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 7 15 3 3 1 0 266
38 Schamne, Dieter 54488 SLG Boostedt 300 e.V. 3 11 7 6 2 0 0 265
39 Fölsch, Uwe 47404 SLG Roland Bremen 2 9 10 4 3 2 0 265
40 Plumhoff, Jan 55955 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 6 15 7 2 0 0 265
41 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 7 11 9 3 0 0 262
42 Tiemann, Eve FS #21 PSG Schwarzenbek 1 7 9 8 3 2 0 258
43 Händel, Christian FS #24 PSG Schwarzenbek 1 5 10 9 4 1 0 256
44 Kandora, Christian 53967 SLG Linden 0 2 16 7 4 1 0 254
45 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 4 10 10 3 2 0 253
46 Wermuth, Joachim 53205 SLG Linden 0 7 5 8 8 2 0 247
47 Laue, Frank 40367 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 0 20 4 2 1 1 247
48 Fast, Andreas 56648 SLG Weddendorf 1 4 8 8 5 4 0 245
49 Schunk, Bjoern FS #23 PSG Schwarzenbek 1 4 7 9 5 4 0 244
50 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 4 7 7 7 4 0 242
51 Bogdanowicz, Piotr 56545 SLG Roland Bremen 0 4 13 7 2 1 0 233
52 Wermuth, Andreas 53197 SLG Linden 2 2 11 5 2 4 0 217
53 Preiß, Uwe 48041 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 2 9 4 6 2 2 217

- Seite 1 -                        Endergebnis   24.02.2018  18:30



24.02.2018 Ort: 29683 DORFMARK - Germany

MilSchtzClub MUNSTER - "Warm Up 2018"
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

2.4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 9 20 1 0 0 0 0 299
2 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 12 14 3 1 0 0 0 295
3 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 9 17 3 1 0 0 0 295
4 Reetz, Christian 3267 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 8 17 4 1 0 0 0 294
5 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 11 9 1 0 0 0 289
6 Hambrock, Sören 55031 SLG Weddendorf 7 12 9 2 0 0 0 287
7 Jarke, Michael 35087 SLG Coast Team Quickborn 7 9 14 0 0 0 0 286
8 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 2 13 14 1 0 0 0 284
9 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 6 8 16 0 0 0 0 284

10 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 6 9 13 2 0 0 0 283
11 Schamne, Dieter 54488 SLG Boostedt 300 e.V. 5 11 7 5 1 1 0 276
12 Leuckert, Sandy Jörg 50423 SLG Peine e.V. 3 10 11 4 1 0 1 273

- Seite 1 -                        Endergebnis   24.02.2018  18:35



24.02.2018 Ort: 29683 DORFMARK - Germany

MilSchtzClub MUNSTER - "Warm Up 2018"
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

2.4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Reetz, Christian 3267 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 5 11 4 3 1 0 107
2 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 6 7 9 2 0 0 107
3 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 6 6 8 4 0 0 104
4 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 4 11 3 0 0 103
5 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 7 2 11 4 0 0 101
6 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 9 3 3 6 3 0 96
7 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 4 7 7 2 0 93
8 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 3 5 9 5 1 0 93
9 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 2 3 11 8 0 0 93

10 Jarke, Michael 35087 SLG Coast Team Quickborn 1 5 7 10 1 0 90
11 Schamne, Dieter 54488 SLG Boostedt 300 e.V. 1 4 8 7 4 0 86
12 Leuckert, Sandy Jörg 50423 SLG Peine e.V. 4 0 8 8 3 0 82
13 Fast, Andreas 56648 SLG Weddendorf 0 2 8 7 6 0 75
14 Bleisch, Uwe 25222 SLG Schießsp.Club Braunschweig e.V. 1 2 7 6 5 0 71

- Seite 1 -                        Endergebnis   24.02.2018  18:40



24.02.2018 Ort: 29683 DORFMARK - Germany

MilSchtzClub MUNSTER - "Warm Up 2018"
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 7 6 9 2 0 0 107
2 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 4 5 9 6 0 0 99
3 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 3 7 7 1 0 96
4 Grehl, Florian 53302 SLG Coast Team Quickborn 2 2 17 2 1 0 96
5 Hambrock, Sören 55031 SLG Weddendorf 2 6 8 7 1 0 95
6 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 3 3 10 7 1 0 93
7 Reetz, Christian 3267 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 4 3 7 8 2 0 91
8 Puppe, Rolf 51953 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 4 9 7 2 0 91
9 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 2 5 8 7 1 0 90

10 Gellmers, Frank 43257 SLG Roland Bremen 3 2 11 5 3 0 90
11 Jüngling, Andreas 40028 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 3 5 3 11 2 0 89
12 Jarke, Michael 35087 SLG Coast Team Quickborn 4 3 8 3 6 0 88
13 Voß, Thomas 52307 SLG Coast Team Quickborn 2 2 8 12 0 0 88
14 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 1 2 13 5 3 0 88
15 Wunderlich, Detlef 37474 SLG Leinhausen e.V. 2 2 7 12 1 0 86
16 Leuckert, Sandy Jörg 50423 SLG Peine e.V. 2 1 9 10 2 0 85
17 Sand, Torsten 53727 SLG Linden 2 4 5 8 5 0 84
18 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 1 3 7 10 3 0 84
19 Schamne, Dieter 54488 SLG Boostedt 300 e.V. 3 2 7 6 6 0 83
20 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 3 8 7 5 0 83
21 Laue, Timo 40081 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 1 10 6 5 0 83
22 Reichert, Thomas 53246 SLG Linden 1 2 7 12 2 0 83
23 Stange, Detlef 54341 SLG Weddendorf 1 1 11 7 4 0 83
24 Tiemann, Eve FS #21 PSG Schwarzenbek 1 2 7 10 4 0 81
25 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 5 3 6 5 0 80
26 Malzahn, Ralph 15892 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 2 6 8 6 0 80
27 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 1 8 10 4 0 80
28 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 2 3 3 10 6 0 79
29 Meermeier, Georg 17199 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 2 10 5 7 0 79
30 Hörnemann, Werner 17476 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 1 4 10 6 0 78
31 Bogdanowicz, Piotr 56545 SLG Roland Bremen 0 3 4 13 4 0 78
32 Picht, Sascha 44095 SLG Leinhausen e.V. 1 0 11 5 7 0 78
33 Pollok, Detlev 51515 SLG Leinhausen e.V. 1 1 7 11 3 0 77
34 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 1 6 11 5 0 77
35 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 1 1 5 12 5 0 76
36 Laue, Frank 40367 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 4 4 6 8 0 75
37 Ruhland, Sven 29121 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 3 6 5 10 0 74
38 Figiel, Frank 46634 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 2 5 6 10 0 73
39 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical Kaltenkirchen 2 0 8 6 6 0 72
40 Händel, Christian FS #24 PSG Schwarzenbek 0 1 3 15 5 0 72
41 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 1 5 7 9 0 69
42 Fast, Andreas 56648 SLG Weddendorf 0 5 2 3 12 0 66
43 Preiß, Uwe 48041 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 0 2 6 13 1 62
44 Fölsch, Uwe 47404 SLG Roland Bremen 0 3 6 2 8 5 61
45 Bleisch, Uwe 25222 SLG Schießsp.Club Braunschweig e.V. 2 0 3 8 7 0 60
46 Kandora, Christian 53967 SLG Linden 0 2 2 7 10 0 59
47 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 2 0 1 5 14 2 57
48 Schunk, Bjoern FS #23 PSG Schwarzenbek 0 1 5 8 4 0 57
49 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 0 1 8 11 1 55

- Seite 1 -                        Endergebnis   24.02.2018  18:39



24.02.2018 Ort: 29683 DORFMARK - Germany

MilSchtzClub MUNSTER - "Warm Up 2018"
Einzelwertung - D.16 Lever Action Rifle 2

2.4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 10er 9er 8er Gesamt

1 Figiel, Frank 46634 SLG Big Bore Shooters e.V. 71 78 87 81 7 7 11 317
2 Leowald, Bernd 42104 SLG Boitzen 75 74 79 87 4 12 8 315
3 Händel, Horst Werner PN5915 PSG Schwarzenbek 78 72 63 74 6 3 8 287

- Seite 1 -                        Endergebnis   24.02.2018  18:43



24.02.2018 Ort: 29683 DORFMARK - Germany

MilSchtzClub MUNSTER - "Warm Up 2018"
Einzelwertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

2.4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Korbel, Susanne 49011 SLG Boitzen 6 13 5 1 0 0 0 243
2 Leowald, Bernd 42104 SLG Boitzen 0 19 4 2 0 0 0 242
3 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 16 7 1 1 0 0 238
4 de Vries, Ulrich 49007 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 6 7 6 6 0 0 0 232
5 Jarke, Michael 35087 SLG Coast Team Quickborn 3 8 7 5 1 1 0 226
6 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 4 8 7 4 1 0 0 222
7 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 9 7 5 2 0 1 222
8 Rohlf, Julia 51184 SLG NATO Shooting Team North 15 1 3 1 2 1 0 215
9 Voß, Thomas 52307 SLG Coast Team Quickborn 3 4 7 5 3 2 1 211

10 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 4 3 5 8 2 1 2 209
11 Leinichen, Robert 54917 SLG NATO Shooting Team North 0 0 3 1 2 2 4 81
12 Figiel, Frank 46634 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 2 0 2 2 1 49

- Seite 1 -                        Endergebnis   24.02.2018  18:42


